
w tym:

  ze sprzedaży 

majątku

1 1a 1b 1c

Wykonanie 2008 39 111 412,50 36 567 280,71 2 544 131,79 1 726 710,94

Wykonanie 2009 40 120 656,34 38 778 090,71 1 342 565,63 1 099 095,93

Plan 3 kw. 2010 43 207 503,00 38 887 613,00 4 319 890,00 605 000,00

Przewidywane 

wykonanie 2010
42 807 322,25 39 737 686,51 3 069 635,74 584 394,34

2011 42 670 190,00 39 898 170,00 2 772 020,00 610 000,00

2012 46 867 721,00 44 336 710,00 2 531 011,00 620 000,00

2013 47 945 679,00 47 295 679,00 650 000,00 650 000,00

2014 48 952 538,00 48 302 538,00 650 000,00 650 000,00

2015 49 442 063,00 48 742 063,00 700 000,00 700 000,00

2016 49 936 484,00 49 236 484,00 700 000,00 700 000,00

2017 50 435 849,00 49 635 849,00 800 000,00 800 000,00

2018 50 940 207,00 50 140 207,00 800 000,00 800 000,00

2019 51 449 609,00 50 449 609,00 1 000 000,00 100 000,00

2020 51 964 105,00 50 764 105,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2021 52 223 926,00 50 723 926,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1

w tym:

 nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych plus 

wolne środki, 

zgodnie z art. 

217 ufp, 

angażowane na 

pokrycie deficytu 

budżetu roku 

3 4 4a 5

Wykonanie 2008 7 249 125,30 2 881 661,60 2 881 661,60 0,00

Wykonanie 2009 7 092 139,83 1 191 681,52 1 191 681,52 0,00

Plan 3 kw. 2010 5 305 270,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

Przewidywane 

wykonanie 2010
5 435 374,29 1 977 220,77 1 977 220,77 0,00

2011 3 875 126,00 1 695 000,00 295 000,00 0,00

2012 6 923 139,00 0,00 0,00 0,00

2013 11 884 643,00 0,00 0,00 0,00

2014 10 729 530,00 0,00 0,00 0,00

2015 11 876 215,00 0,00 0,00 0,00

2016 12 742 109,00 0,00 0,00 0,00

2017 11 907 375,00 0,00 0,00 0,00

2018 11 497 266,00 0,00 0,00 0,00

2019 13 695 170,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 944 067,00 0,00 0,00 0,00

2021 13 266 116,00 0,00 0,00 0,00

2

w tym:

 wydatki 

majątkowe 

objęte limitem 

art. 226 ust. 4 

ufp

8 9 10 10a

Wykonanie 2008 0,00 7 735 428,90 8 504 675,36 0,00

Wykonanie 2009 0,00 5 990 516,35 8 513 295,58 0,00

Plan 3 kw. 2010 0,00 4 233 250,00 12 733 250,00 0,00

Przewidywane 

wykonanie 2010
0,00 4 998 421,66 11 613 395,52 0,00

2011 0,00 2 770 126,00 12 720 341,00 9 643 649,00

2012 0,00 4 135 761,00 7 135 761,00 6 003 945,00

2013 0,00 9 584 903,00 9 584 903,00 2 441 130,00

2014 0,00 8 025 626,00 8 025 626,00 0,00

2015 0,00 9 275 873,00 9 275 873,00 0,00

2016 0,00 9 292 218,00 9 292 218,00 0,00

2017 0,00 8 628 169,00 8 628 169,00 0,00

2018 0,00 7 900 828,00 7 900 828,00 0,00

2019 0,00 9 785 834,00 9 785 834,00 0,00

2020 0,00 9 293 827,00 9 293 827,00 0,00

2021 0,00 13 266 116,00 13 266 116,00 0,00

3

 łączna kwota 

wyłączeń z art. 

243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 170 

ust. 3 sufp

 kwota wyłączeń 

z art. 243 ust. 3 

pkt 1 ufp oraz 

art. 169 ust. 3 

sufp 

przypadająca na 

dany rok 

budżetowy

13 13a 13b

Wykonanie 2008 4 050 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2009 6 500 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2010 8 000 000,00 0,00 0,00

Przewidywane 

wykonanie 2010
13 000 000,00 0,00 0,00

2011 17 500 000,00 3 450 215,00 0,00

2012 19 000 000,00 0,00 2 366 596,00

2013 18 000 000,00 0,00 1 083 619,00

2014 16 000 000,00 0,00 0,00

2015 15 000 000,00 0,00 0,00

2016 12 500 000,00 0,00 0,00

2017 10 000 000,00 0,00 0,00

2018 7 000 000,00 0,00 0,00

2019 3 500 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

4

Planowana 

łączna kwota 

spłaty 

zobowiązań do 

dochodów 

ogółem -max 

15% z art. 169 

sufp

Zadłużenie/doch

ody ogółem 

[(13–13a):1] - 

max 60% z art. 

170 sufp

Wydatki bieżące 

razem (2 + 7b)

Wydatki ogółem 

(10+19)

17 18 19 20

Wykonanie 2008 6,83% 10,36% 32 057 645,20 40 562 320,56

Wykonanie 2009 6,67% 16,20% 33 271 821,51 41 785 117,09

Plan 3 kw. 2010 7,37% 18,52% 38 674 253,00 51 407 503,00

Przewidywane 

wykonanie 2010
6,47% 30,37% 37 786 121,36 49 399 516,88

2011 6,59% 32,93% 39 595 064,00 52 315 405,00

2012 0,93% 40,54% 41 231 960,00 48 367 721,00

2013 2,57% 37,54% 37 360 776,00 46 945 679,00

2014 5,52% 32,68% 39 426 912,00 47 452 538,00

2015 5,26% 30,34% 38 666 190,00 47 942 063,00

2016 6,91% 25,03% 38 144 266,00 47 436 484,00

2017 6,50% 19,83% 39 307 680,00 47 935 849,00

2018 7,06% 13,74% 40 039 379,00 47 940 207,00

2019 7,60% 6,80% 38 163 775,00 47 949 609,00

2020 7,02% 0,00% 39 170 278,00 48 464 105,00

2021 0,00% 0,00% 38 957 810,00 52 223 926,00

5
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Rok

Dochody 

ogółem, 

z tego:
Wydatki bieżące 

(bez odsetek i 

prowizji od: 

kredytów i 

pożyczek oraz 

wyemitowanych 

papierów 

wartościowych)

w tym:

 dochody 

bieżące

 dochody 

majątkowe

 na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

 związane z 

funkcjonowanie

m organów JST

 z tytułu 

gwarancji i 

poręczeń, 

w tym:

 wydatki bieżące 

objęte limitem 

art. 226 ust. 4 

ufp

  gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z 

limitów spłaty 

zobowiązań z 

art. 243 

ufp/169sufp

2 2a 2b 2c 2d 2e

31 862 287,20 14 604 901,00 727 202,00 275 660,00 0,00 275 660,00

33 028 516,51 16 207 572,00 816 814,00 383 102,00 0,00 383 102,00

37 902 233,00 17 698 189,00 612 267,00 412 534,00 0,00 412 534,00

37 371 947,96 17 458 723,86 18 892 862,00 356 617,18 0,00 356 617,18

38 795 064,00 18 841 362,00 881 346,00 13 600,00 0,00 233 235,00

39 944 582,00 19 159 221,00 980 000,00 13 700,00 0,00 157 956,00

36 061 036,00 19 408 291,00 990 000,00 13 700,00 0,00 36 700,00

38 223 008,00 19 660 599,00 1 002 540,00 0,00 0,00 0,00

37 565 848,00 19 916 187,00 1 025 598,00 0,00 0,00 0,00

37 194 375,00 20 175 098,00 1 049 188,00 0,00 0,00 0,00

38 528 474,00 20 437 373,00 1 073 318,00 0,00 0,00 0,00

39 442 941,00 20 641 748,00 1 098 005,00 0,00 0,00 0,00

37 754 439,00 20 848 166,00 1 123 259,00 0,00 0,00 0,00

39 020 038,00 21 056 648,00 1 149 094,00 0,00 0,00 0,00

38 957 810,00 21 267 214,00 1 175 523,00 0,00 0,00 0,00

Strona

Rok
Różnica (1-2)

Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych plus 

wolne środki, 

zgodnie z art. 

217 ufp

Inne przychody 

nie związane z 

zaciągnięciem 

długu

Środki do 

dyspozycji 

(3+4+5)

Spłata i obsługa 

długu

z tego:

 rozchody z 

tytułu spłaty rat 

kapitałowych 

oraz wykupu 

papierów 

wartościowych

 wydatki bieżące 

na obsługę 

długu

6 7 7a 7b

10 130 786,90 2 395 358,00 2 200 000,00 195 358,00

8 283 821,35 2 293 305,00 2 050 000,00 243 305,00

7 005 270,00 2 772 020,00 2 000 000,00 772 020,00

7 412 595,06 2 414 173,40 2 000 000,00 414 173,40

5 570 126,00 2 800 000,00 2 000 000,00 800 000,00

6 923 139,00 2 787 378,00 1 500 000,00 1 287 378,00

11 884 643,00 2 299 740,00 1 000 000,00 1 299 740,00

10 729 530,00 2 703 904,00 1 500 000,00 1 203 904,00

11 876 215,00 2 600 342,00 1 500 000,00 1 100 342,00

12 742 109,00 3 449 891,00 2 500 000,00 949 891,00

11 907 375,00 3 279 206,00 2 500 000,00 779 206,00

11 497 266,00 3 596 438,00 3 000 000,00 596 438,00

13 695 170,00 3 909 336,00 3 500 000,00 409 336,00

12 944 067,00 3 650 240,00 3 500 000,00 150 240,00

13 266 116,00 0,00 0,00 0,00

Strona

Rok

Inne rozchody 

(bez spłaty 

długu np. 

udzielane 

pożyczki)

"Środki do 

dyspozycji 

(6-7-8)"

Wydatki 

majątkowe

Przychody 

(kredyty, 

pożyczki, emisje 

obligacji)

"Rozliczenie 

budżetu 

(9-10+11)"

11 12

2 000 000,00 1 230 753,54

4 500 000,00 1 977 220,77

8 500 000,00 0,00

8 500 000,00 1 885 026,14

9 950 215,00 0,00

3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona

Rok
Kwota długu

w tym: Kwota 

zobowiązań 

związku 

współtworzonego 

przez jst 

przypadających 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

podlegająca 

Relacja 

planowanej 

łącznej kwoty 

spłat 

zobowiązań do 

dochodów

Maksymalny 

dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

z art. 243 ufp

Planowana 

łączna kwota 

spłaty 

zobowiązań po 

uwzględnieniu 

art. 244

Relacja (Db-

Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w 

art. 243 w 

danym roku

Spełnienie 

wskaźnika 

spłaty z art. 243 

ufp po 

uwzględnieniu 

art. 244 ufp

14 15 15a 15b 15c 16

0,00 6,83% 0,00% 6,83% 15,95% TAK

TAK

0,00 6,67% 0,00% 6,67% 16,46% TAK

0,00% 6,47% 5,92% TAK

0,00 7,37% 0,00% 7,37% 1,89%

0,00 6,59% 11,43% 6,59% 2,14% TAK

0,00 6,47%

NIE

0,00 5,98% 6,83% 5,98% 7,95% TAK

10,72% 5,52% 19,46% TAK

0,00 4,83% 3,99% 4,83% 22,08%

0,00 5,26% 16,50% 5,26% 21,79% TAK

0,00 5,52%

TAK

0,00 6,91% 21,11% 6,91% 23,61% TAK

22,49% 7,06% 21,40% TAK

0,00 6,50% 21,62% 6,50% 22,06%

0,00 7,60% 22,36% 7,60% 24,07% TAK

0,00 7,06%

0,00 7,02% 22,51% 7,02% 24,62% TAK

Przychody 

budżetu 

(4+5+11)

Rozchody 

budżetu 

(7a + 8)

0,00 0,00% 23,36% 0,00% 25,40% TAK

4 881 661,60 2 200 000,00

Strona

Rok

Wynik budżetu 

(1 - 20)

Dochody 

bieżące minus 

wydatki bieżące

(1a - 19)

10 200 000,00 2 000 000,00

21 21a 22 23

-1 450 908,06 4 509 635,51

11 645 215,00 2 000 000,00

-1 664 460,75 5 506 269,20 5 691 681,52 2 050 000,00

-8 200 000,00 213 360,00

0,00 1 000 000,00

-6 592 194,63 1 951 565,15 10 477 220,77 2 000 000,00

-9 645 215,00 303 106,00

0,00 1 500 000,00

-1 500 000,00 3 104 750,00 3 000 000,00 1 500 000,00

1 000 000,00 9 934 903,00

0,00 2 500 000,00

1 500 000,00 8 875 626,00 0,00 1 500 000,00

1 500 000,00 10 075 873,00

0,00 3 500 000,00

2 500 000,00 11 092 218,00 0,00 2 500 000,00

2 500 000,00 10 328 169,00

0,00 0,00

3 000 000,00 10 100 828,00 0,00 3 000 000,00

3 500 000,00 12 285 834,00

Strona

3 500 000,00 11 593 827,00 0,00 3 500 000,00

0,00 11 766 116,00


